
Att bli uppsagd förknippas ofta med oro men kan också 
många gånger innebära nya intressanta möjligheter. Vi 
på Omstella stöttar dig med vårt omställningsstöd under 
hela resan mot en ny sysselsättning oavsett om du vill 
studera, starta eget eller söka nytt jobb. Hos oss kan du 
bland annat få rådgivning, studie- och yrkesvägledning 
samt möjlighet till olika typer av ekonomiskt stöd. 
Stödet skräddarsys utifrån din unika situation och behov.

Vi hjälper dig att 
ta nästa steg i 
arbetslivet

Om Omstella
Vi på Omstella är specialister på omställning och kompetensutveckling för uppsagda tjänstemän och tjänstemän i anställning. Vi 
finns till för organisationer inom kooperationen, civilsamhället och iden déburna välfärden. För oss är det viktigt att våra anslutna 
organisationer, deras tjänstemän och fackligt förtroendevalda har rätt förutsättningar för att genomföra en framgångsrik 
omställningsprocess. Vi är neutrala och arbetar utifrån varje persons unika situation och behov. Omstella är en stiftelse som drivs 
utan vinstintresse och som grundades 2023 av Fremia och PTK. Läs mer om Omstellas hela erbjudande på www.omstella.se.

Det här händer när du har fått 
besked om att du blivit uppsagd: 

Det första som händer efter att du fått beskedet att du blivit 
uppsagd är att din arbetsgivare kommer ansöka om omställnings-
stöd för dig hos Omstella.

Därefter får du ett mejl från oss där du ska godkänna de 
uppgifter som din arbetsgivare har uppgivit. Detta gör du med 
hjälp av ditt BankID.

Tänk på att ange den e-postadress där vi får kontakt med dig. Om 
du blir arbetsbefriad och inte är kvar i företaget är det viktigt att 
du uppger din privata e-postadress.

Därefter kontaktar en av våra rådgivare dig och du kan påbörja 
din resa mot en ny sysselsättning. 

http://www.omstella.se


Vi på Omstella stöttar dig under hela din resa mot en ny syssel-
sättning. Att bli uppsagd kan inledningsvis kännas jobbigt, därför 
är det bra att du kommer igång med ditt stöd så snart som möj-
ligt. Du och din rådgivare skräddarsyr stödet till dig utifrån dina 
specifika förutsättningar och behov.

Vårt stöd till dig 
som blivit uppsagd

Kontakta oss

För att få vårt omställningsstöd ska 
du uppfylla de här villkoren: 

Du är tjänsteman

Du har arbetat i genomsnitt minst 16 timmar per vecka under 12 
månader de senaste 24 månaderna

Du är uppsagd på minst 20% 

Du är uppsagd på grund av arbetsbrist eller personligt skäl såsom 
sjukdom, eller

Din tidsbegränsade anställning har löpt ut eller kommer att löpa ut

I vårt stöd ingår rådgivning, studie- och yrkesvägledning samt olika typer 
av ekonomiskt stöd. Du har rätt till 2 års aktivt stöd inom en femårsperiod. 

Rådgivning
Din rådgivare hjälper dig att utvärde-
ra dina kompetenser och förmågor. 
Tillsammans utforskar ni olika vägar 
till en ny sysselsättning och du får 
stöd genom hela processen. 
Exempel på vad din rådgivare kan 
hjälpa dig med är CV, personliga 
brev, intervju och presentationstek-
nik och hur just din arbetsmarknad 
ser ut. Vill du starta eget får du även 
vägledning genom den processen. Vi 
har även ett förstärkt stöd vid ohälsa, 
där du till exempel kan få samtals-
stöd med psykolog eller terapeut för 
att ta dig vidare i arbetslivet.

Studie- och yrkesvägledning
Tillsammans med en studie- och 
yrkesvägledare får du vägledning 
kring utbildningar och kurser som 
passar dina intressen och mål. Syftet 
med studierna ska alltid vara att 
stärka dig på arbetsmarknaden. Om 
du planerar att studera med CSN:s 
omställningsstudiestöd, kan vi hjälpa 
dig med ett yttrande. Du kan även få 
hjälp med validering av dina 
kompetenser. 

Ekonomiskt stöd
För att underlätta ditt nästa steg 
i arbetslivet finns olika typer av 
ekonomiska stöd. Vi har studiestöd 
för både kortare kurser och längre 
utbildningar. Det finns även stöd som 
kan komplettera din a-kassa. 
Alla ekonomiska stöd är villkorade 
och du kan läsa mer på vår hemsida 
om du uppfyller villkoren för att 
ansöka om dem.

kontakt@omstella.se
Normal svarstid 2-4 vardagar

Läs mer på 
www.omstella.se

010-182 11 20
Vardagar 10:00-12:00 & 13:00-15:00
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